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42326

6460528
6460766

514499
N4120500

 
 

Edelstahl / schwarz
Edelstahl / weinrot

Höhe: 285 mm
Höhe: 285 mm

1,5 Liter
  

6460762
6460764

N4120400
N4120600

 
 

Edelstahl / blau
Edelstahl / rosa

Höhe: 285 mm
Höhe: 285 mm

1,5 Liter
  

 

6460132
6460765

508932
N4120200

 
 

Edelstahl / schwarz
Edelstahl / weinrot

Höhe: 235 mm
Höhe: 235 mm

1,0 Liter
  

6460761
6460763

N4120100
N4120300

 
 

Edelstahl / blau
Edelstahl / rosa

Höhe: 235 mm
Höhe: 235 mm

1,0 Liter
  

Isolierkanne SOFT GRIP

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

 Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: auslaufsicherer Deckel

Edelstahl / weinrotEdelstahl / schwarzEdelstahl / rosaEdelstahl / blau

Isolierkanne  SOFT-GRIP
Trendige Isolierkanne für den täglichen Gebrauch und lang anhaltendes Aroma
• trendige Soft Grip Isolierkanne aus Edelstahl
• schlanken und elegante Form
• überzeugt mit ihrer Funktionalität und einfachen Handhabung
• durch rutschfesten Soft-Grip-Griff bietet sie einen angenehmen Halt 
• kann dank Quick-Tip-Verschluss mit nur einer Hand bedient werden für ein portionsgenaues Servieren
• dank des Tropfenfängers geht nichts daneben
• doppelwandiger Aroma-Steel-Isolierkolben und Edelstahldeckel
• auslaufsicher
• hält 12 Stunden heiß oder 24 Stunden kalt

Anwendungsbeispiele:
- perfekt für den alltäglichen Gebrauch geeignet - ob zuhause, unterwegs oder im Büro


